
UCHWAŁA NR XXXII/247/2018
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018r. 
poz.994 z późn. zm.) w związku  z art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 roku, poz.2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/209/2017 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W dochodach budżetu gminy na 2018 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W wydatkach budżetu gminy na 2018 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 
roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 12 - Dotacje celowe w 2018 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Łyjak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lipca 2018 r.

Poz. 2418



 
 

 

 

 

 

                                    

 

                                     Zmiany w planie dochodów w 2018 roku  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 4 500,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 500,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00  

 750   Administracja publiczna 7 500,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 500,00  

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 500,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

12 200,00 
 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

11 200,00 
 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 200,00  

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

1 000,00  

   0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 17 723,00  

  80101  Szkoły podstawowe 17 723,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 17 723,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 217 485,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 168 270,00  

   6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

168 270,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 215,00  

   2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

9 840,00  

   6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

15 375,00  

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

24 000,00  

   2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

24 000,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 760,00  

  92195  Pozostała działalność 14 760,00  

   2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

14 760,00  

 926   Kultura fizyczna 3 560,00  

  92695  Pozostała działalność 3 560,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 560,00  

   
  277 728,00  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/247/2018

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2418



 
 

 

 

 

 

 

                

 

                          Zmiany w planie wydatków w 2018 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność - 3 550,00 

 60017  Drogi wewnetrzne - 3 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 550,00 

750   Administracja publiczna - 11 900,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 11 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

- 25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 

801   Oświata i wychowanie 45 483,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 953,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 753,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

33 530,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 550,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 053,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 678,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 45,00 

  4260 Zakup energii - 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 229 385,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 206 270,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/247/2018

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2418



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 125,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 145,00 

 90002  Gospodarka odpadami 11 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 12 785,00 

  4260 Zakup energii - 38 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 840,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 375,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

24 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 760,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 14 760,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 760,00 

926   Kultura fizyczna 3 550,00 

 92695  Pozostała działalność 3 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 550,00 

 

Razem: 277 728,00 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2418



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Rozbudowa budynku OSP Nowy 

Odrowążek /2016-2018/
89 463,80 40 000,00 40 000,00

wydatki majatkowe 89 463,80 40 000,00 40 000,00 0,00

Termomodernizacja budynku 

administacyjnego Urzędu Gminy w 

Bliżynie z wykorzystaniem OZE /2016-

2018/

1 081 352,11 1 047 066,00 97 902,00 400 000,00 549 164,00

wydatki majątkowe 1 081 352,11 1 047 066,00 97 902,00 400 000,00 549 164,00

Termomodernizacja budynku Strażnicy 

OSP w Blizynie z wykorzystaniem OZE 

/2014-2018/

889 743,15 850 408,00 103 350,00 200 000,00 547 058,00

889 743,15 850 408,00 103 350,00 200 000,00 547 058,00

Termomodernizacja budynków szkół w 

Blizynie, Mroczkowie, Sorbinie i 

Odrowążku z wykorzystaniem OZE 

/2013-2018/

3 932 585,00 3 756 723,00 68 330,00 700 000,00 2 988 393,00

wydatki majątkowe 3 932 585,00 3 756 723,00 68 330,00 700 000,00 2 988 393,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Wojtyniowie /2014-2019/
3 279 496,30 1 513 393,00 239 787,00 300 000,00 973 606,00

wydatki majatkowe 3 279 496,30 1 513 393,00 239 787,00 300 000,00 973 606,00

Budowa oświetlenia w Blizynie ulica 

Boczna /2009-2020/
132 654,00 6 500,00 6 500,00

wydatki majątkowe 132 654,00 6 500,00 6 500,00

Budowa oświetlenia w miejscowości 

Bliżyn ul. Zafabryczna w kierunku 

Drożdzowa  /2011-2019/

134 958,00 31 349,00 31 349,00

wydatki majątkowe 134 958,00 31 349,00 31 349,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w m-ci 

Zbrojów-przysiółek Łazik /2014-2018/
54 950,51 20 000,00 20 000,00

wydatki majatkowe 54 950,51 20 000,00 20 000,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

90001

1

5

6

7

2

900 90015

754 75412

80101

90015

750 75023

754 754123

4

900

900

801

8

Urząd Gminy 

Bliżyn

90015900

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2018 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

Urząd Gminy 

Bliżyn

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/247/2018

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2418



Budowa oświetlenia drogowego w m-ci 

Mroczków /2017-2018/
29 665,80 24 500,00 24 500,00

wydatki majatkowe 29 665,80 24 500,00 24 500,00

Budowa oświetlenia w m-ci Ubyszów od 

posesji nr 1 do posesji 35 /2013-2019/
141 820,38 18 500,00 18 500,00

wydatki majatkowe 141 820,38 18 500,00 18 500,00

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Górki od drogi 

powiatowej przy PKP Gilów w kierunku 

Górki Barwinek/2016-2018/

42 554,94 19 400,00 19 400,00

wydatki majatkowe 42 554,94 19 400,00 19 400,00

Budowa gminnej drogi dojazdowej w 

Gilowie od skrzyżowania z drogą 

krajową nr 42 od km 0+000,00 do 

0+249,41mb/2014-2018/

318 773,61 26 250,00 26 250,00

wydatki majatkowe 318 773,61 26 250,00 26 250,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Gostków, Gilów i Bliżyn 

wraz z rozbudową wodociągu /2015-

2023/

6 212 000,00 78 410,00 78 410,00

wydatki majatkowe 6 212 000,00 78 410,00 78 410,00

Budowa kanalizacjisanitarnej w 

miejscowości Ubyszów wraz z 

rozbudową wodociągu /2015-2023/

3 534 211,00 92 735,00 92 735,00

wydatki majatkowe 3 534 211,00 92 735,00 92 735,00

Budowa kanalizacji w miejscowości 

Bliżyn i Wojtyniów w kierunku Brześcia 

/2015-2022/

1 061 900,00 35 125,00 35 125,00

wydatki majatkowe 1 061 900,00 35 125,00 35 125,00

Budowa oświetlenia w miejscowości 

Górki na odcinku Mroczków-Kapturów 

/2016-2018/

15 428,79 15 375,00 15 375,00

wydatki majatkowe 15 428,79 15 375,00 15 375,00

Projekt e-świętokrzyskie - trwałość 

projektu /2016-2020/
72 844,00 24 212,00 24 212,00

wydatki bieżące 72 844,00 24 212,00 24 212,00

Utrzymanie kompleksu boisk 

sportowych w Blizynie -Orlik 2012 - 

trwałość projektu /2009-2020/

485 321,69 51 675,00 51 675,00

wydatki bieżące 485 321,69 51 675,00 51 675,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

900 90001

14 900 90001

15 900 90001

16 900 90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

720 72095

Urząd Gminy 

Bliżyn
11 900

9

90015

Razem majatkowe;

900 90015

1

Urząd Gminy 

Bliżyn

10 900 90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn
13

2 92605

Urząd Gminy 

Bliżyn

1 600 000,00 5 058 221,0020 951 557,39 7 575 734,00 917 513,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Blizyn

12 600 60016

926

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2418



Utrzymanie kompleksu boisk 

sportowych w Mroczkowie- boisko Orlik 

- trwałość projektu /2011-2022/

415 727,02 43 985,00 43 985,00

wydatki bieżące 415 727,02 43 985,00 43 985,00

Wytyczenie oznakowania i budowa 

małej infrastruktury turystycznej przy 

piekielnym szlaku - ciągłość projektu/ 

2016-2022/

11 932,31 1 500,00 1 500,00

wydatki bieżące 11 932,31 1 500,00 1 500,00

Utrzymanie miejsc integracji /altany i 

boiska sportowe/ na terenie gminy 

wybudowane w ramach środków 

unijnych -trwałość projektu /2012-

2022/

186 889,66 13 787,00 13 787,00

wydatki bieżące 186 889,66 13 787,00 13 787,00

Utrzymanie obiektów w ramach 

zadania "Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w Sołtykowie" - 

trwałość projektu /2012-2019/

15 524,10 2 500,00 2 500,00

wydatki bieżące 15 524,10 2 500,00 2 500,00

Dowóz dzieci do szkół /2012-2019/ 596 494,10 68 018,00 68 018,00

wydatki bieżące 596 494,10 68 018,00 68 018,00

Dowóz uczniów do szkół /2012-2025/ 908 602,05 68 000,00 68 000,00

wydatki bieżące 908 602,05 68 000,00 68 000,00

Konserwacja oświetlenia ulicznego 

/2012-2025/
1 052 829,40 74 000,00 74 000,00

wydatki bieżące 1 052 829,40 74 000,00 74 000,00

Opłaty za domy pomocy społecznej 

/2012-2025/
7 182 678,84 562 448,00 562 448,00

wydatki bieżące 7 182 678,84 562 448,00 562 448,00

Opracowanie planów zagospodarowania 

przestrzennego /2012-2025/
1 504 831,91 126 451,00 126 451,00

wydatki bieżace 1 504 831,91 126 451,00 126 451,00

Oświetlenie uliczne /2012-2025/ 7 726 474,08 524 000,00 524 000,00

wydatki bieżące 7 726 474,08 524 000,00 524 000,00

Placówki opiekuńczo wychowawcze 

/2013-2025/
1 576 163,71 131 509,00 131 509,00

wydatki bieżące 1 576 163,71 131 509,00 131 509,00

Rodziny zastępcze /2014-2025/ 227 362,13 21 604,00 21 604,00

wydatki bieżące 227 362,13 21 604,00 21 604,00

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych - trwałość projektu /2016-

2020/

17 130,42 2 500,00 2 500,00

90015

801

8

92695

801

926

926

12

Urząd Gminy 

Bliżyn

6

92695

900

5

80113

Szkoła 

Podstawowa w 

Blizynie

10 852

80113

11 71004

92695

3 92605

926

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy

Urząd Gminy 

Bliżyn

4
Urząd Gminy 

Bliżyn

926

7

GOPS w 

Bliżynie

900 90015

85202

9

Urząd Gminy w 

Bliżynie

710
Urząd Gminy w 

Bliżynie

13

15 900 90002
Urząd Gminy 

Blizyn

GOPS w 

Bliżynie

14 855 85508
Urząd Gminy 

Blizyn 

855 85510

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2418



wydatki bieżące 17 130,42 2 500,00 2 500,00

"Wiem więcej-będę lepszy" /2016-2018/ 440 175,00 124 320,39 6 390,07 117 930,32

wydatki bieżące 440 175,00 124 320,39 6 390,07 117 930,32

Aktywny e-samorząd /2017-2019/ 34 888,00 23 460,00 19 860,00 3 600,00

wydatki bieżące 34 888,00 23 460,00 19 860,00 3 600,00

Razem wydatki bieżące 22 455 868,42 1 863 969,39 1 736 049,00 0,00 0,00 6 390,07 121 530,32

17 750 75023
Urząd Gminy 

Blizyn

Szkoła 

Podstawowa 

Odrowążek

16 801 80195

15 900 90002
Urząd Gminy 

Blizyn

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2418



w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 105 000

1. 852 85203 Powiat Skarżyski

dowożenie osób 

niepełnosprawnych na zajęcia 

terapeutyczne 

5 000

2 600 60014 Powiat Skarżyski

Budowa chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej Nr 0446T Bliżyn-

Odrowążek w m. Odrowążek od 

km 0+189 do km 7+587,63

50 000

3 600 60014 Powiat Skarżyski

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0446T wraz z budową 

chodnika oraz odwodnienia w 

m.Sorbin od km 3+003 do km 

4+450 gmina Bliżyn

50 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 250 000

1. 851 85154
Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci 

organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z realizacją 

programów profilaktycznych

35 000

2. 851 85154
wyłoniona w drodze 

konkursu 

realizacja programów 

przeciwdziałania alkoholizmowi 
25 000

3. 926 92695
wyłoniona w drodze 

konkursu

budowa infrastruktury 

turystyczno-rekreacyjnej w 

miejscowości Drożdzów i Bugaj 

150 000

4. 921 92120
wyłoniona w drodze 

naboru wniosków

finansowanie prac 

konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków 

znajdujących się na terenie 

Gminy Bliżyn 

40 000

355 000

Dotacje celowe w 2018 roku

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/247/2018

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2418


		2018-07-03T12:02:30+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




